

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：正在公招（货物）2024-002

采购项目名称：玛沁县2023年-2024年国有林非国有林管护补助
资金采购项目

合同编号：QHZZ-2024-016

包号：包三

合同金额（人民币）：2896820.00

采购人（甲方）：玛沁县自然资源和林业草原局（盖章）

中标人（乙方）：青海美方商贸有限公司（盖章）

采购日期：2025年1月23日

采购人(以下简称甲方): 玛沁县自然资源和林业草原局

中标人(以下简称乙方): 青海美方商贸有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 01 月 23 日玛沁县 2023 年-2024 年国有林非国有林管护补助资金采购项目 (项目编号:正在公招(货物)2024-002)的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》,并经双方协商一致,签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分:

1. 招标文件;
2. 招标文件的澄清、变更公告;
3. 中标人提交的投标文件;
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款;
5. 中标通知书。

二、合同标的及金额

单位:元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	质保期
1	防火服	防火服	安通 ZRFA	泰州市安通消防装备有限公司	294 套	580	170520	一年
		防火手套	安通 AT-SLST	泰州市安通消防装备有限公司				一年
		防火鞋	安通 SLFHX	泰州市安通消防装备有限公司				一年
		腰带	安通 AT-YD	泰州市安通消防装备有限公司				一年
2	防毒防烟口罩	派安	TZL30	广州派安消防科技有限公司	1100 个	45	49500	一年
3	防火头盔	安通	FTK-B/A	泰州市安通消防装备有限公司	1100 个	95	104500	一年
4	消防水泵	翼虎动力	YH100AE	重庆翼虎动力机械有限	30 台	7500	225000	一年

				公司				
5	消防水带	正友	8-65-30-涤纶长丝/涤纶长丝-合成橡胶	临沂市正友消防器材有限公司	200卷	260	52000	一年
6	发电机	雅马哈	15000DS 12kw	雅马哈发动机(中国)有限公司	25台	6000	150000	一年
7	发电机	雅马哈	18000DS 20kw	雅马哈发动机(中国)有限公司	5台	26500	132500	一年
8	灭火毯	鑫宝锐	1.0mm	山东鑫宝锐消防设备有限公司	1100条	150	165000	一年
9	帐篷	卓越	3.5m*2.5m	唐山卓越帐篷有限公司	200顶	1000	200000	一年
10	睡袋	金锐	(190±30)*75	义乌金锐电子商务有限公司	200个	440	88000	一年
11	水壶	华象	2000mL	永康华象杯业有限公司	200个	50	10000	一年
12	应急灯	龙科	280*220mm	常州龙科照明科技有限公司	200个	150	30000	一年
13	油锯	珠峰	9600	临沂珠峰工具有限公司	60台	690	41400	一年
14	户外斧头	鑫宝锐	MD800	山东鑫宝锐消防设备有限公司	60把	60	3600	一年
15	煨桑炉	美方	按采购人需求定做	青海美方商贸有限公司	6个	20000	120000	一年
16	背负式灭火水桶	安泊	ZA-05	邢台安泊消防科技有限公司	1000个	200	200000	一年
17	照明强光手电	南慷	NK-222H	海口南慷京灯科技有限责任公司	660个	100	66000	一年
18	卫星电话	云天	YT1100	深圳市云天智能通讯有限公司	4部	12500	50000	一年
19	林区防火语音	志防	ZF-SN10	深圳市志防电子科技有限公司	200个	4900	980000	一年

	提示器			限公司				
20	森林消防组合 工具包	安泊	AB-08	邢台安泊消防科技有限 公司	294 个	200	58800	一年
	总价	大写：贰佰捌拾玖万陆仟捌佰贰拾元整 小写：2896820.00						

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装调试费、系统集成费、售前、售中、售后服务费、招标代理服务费及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货期：合同签订后一个月内交货。

交货地点：玛沁县自然资源和林业草原局

2. 乙方提供不符合招、投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

4. 甲方应当在收到成果文件后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式：

1. 合同签订后，甲方向乙方支付合同总金额的30%(即人民币：869046.00元；大写：捌拾陆万玖仟零肆拾陆元整)，验收合格后甲方向乙方支付合同总金额的65%(即人民币元：1882933.00；大写：壹佰捌拾捌万贰仟玖佰叁拾叁元整)，剩余合同总金额的5%(即人民币：144841.00元；大写：壹拾肆万肆仟捌佰肆拾壹元整)，为质量保证金待约定的免费质保期满(一年)且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、责任

甲方责任

1、甲方在合同签订后5个工作日内提供基础资料及设计要求。若提交时间超过约定期限，乙方可相应分别延迟提交各阶段规划设计成果。甲方需对提供的基础资料的真实性、准确性负责，并做好现场服务工作。

2、甲方负责征询有关方面的意见，并在规划设计过程中做好有关部门的协调工作。负责组织规划方案评审、报批，并可要求乙方给予资料准备、专人到场说明等配合，相关费用由甲方承担。在每阶段汇报讨论后甲方应按合同要求及时出具书面意见并送达乙方。

3、甲方应根据合同规定如期支付规划设计费。

4、甲方变更范围、内容和深度（变更量超过总设计范围的15%）或因提交的资料错误、或提交的资料作较大修改以致造成乙方要返工时，双方需另行协商签订补充协议，调整原合同中有关条款，增付返工及新增内容的费用。若协商不成，甲方应按乙方已完成的内容支付相应的费用。

5、甲方有义务每月配合乙方进行产值确认并提供加盖公章的产值确认单。

6、甲方应为乙方派往现场的工作人员提供工作生活及交通等方便条件。

7、甲方的上级或设计审批部门对乙方提交的设计文件不审批、延期审批或本合同项目停缓建超过1年的，甲方均应按本合同约定付款方式按照实际工作进度支付设计费。

乙方责任

1、乙方应按国家和青海省有关法律、技术规范标准，以及合同约定的工作内容进行规划设计。

2、乙方应按合同规定配合甲方向有关部门汇报，并提供所需的汇报资料。应按合同规定的进度、提交质量合格的成果，并对其负责。

3、乙方对甲方所提供的涉密资料承担保密义务。乙方按本合同规定资料，不得向其他单位提供和转让。（法律另有规定的除外）

4、乙方对规划设计文件中出现的遗漏或差错应及时进行修改或补充，同时要根据甲方及相关主管部门审批过程中提出的修改意见和专家评审后拟定的修改

意见书进行修改（仅限于本合同规定的内容及范围）。如超出本合同规定的内容及范围，甲乙双方需另行协商签订补充协议，重新约定完成时间及新增费用。

5、乙方负责总数次数不超过15人次的各阶段汇报及现场服务；超过此次数的来往交通、食宿费用由甲方承担（按实际发生的金额报销）。设计汇报及现场服务须提早三天跟乙方确定具体时间。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 7 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式六份，经双方签字或盖章或盖章，并加盖公章即为生效。
2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：
法定代表人或委托代理人：



地址：

联系电话：

乙方（盖章）：
法定代表人或委托代理人：

开户银行：招商银行西宁分行
账号：8112 80101350005159

地址：青海省西宁市城西区西关大街51号西关2楼13-13

联系电话：13369766251



签约时间: 2025年 2月17日

采购代理机构: 青海正在项目管理有限公司

负责人或经办人: 郭文静

时间: 2025年 2月19日

